
                               
          
 

Příloha č. 4  zápisu z řádné schůze výboru Středočeského krajského sdružení ČSS, z.s. 
 

Návrh Středočeského krajského sdružení ČSS, z.s. – změny soutěží ČSS, z.s. 
(k projednání Prezidia ČSS, z.s. , SMK a STK ČSS, z.s.) 

 
 

Kontrolní závod reprezentace 
 

1) Změna programu KZR tak, aby součástí bylo i finále juniorských kategorii v disc. SM / LM 3x40 
 
Odůvodnění: 
 

- metodicky je třeba při KZR vytvořit prostor juniorům střílet finále a tím nastavit obtížnější 
podmínky. Tyto nabyté zkušenosti pak junioři mohou zužitkovat v dalším běžném závodě 
nebo jiném finále, čímž bychom přispěli k zvýšení výkonnosti sportovců 

 
Návrh programu: 

- kopírovat program vrcholných mezinárodních soutěží seniorských kategorii, kdy první 
závod je eliminační, čili bez finále a druhý je kvalifikační s finále 

- touto změnou vznikne prostor pro uskutečnění juniorského finále při KZR v první den 
disciplíny, což rovněž koresponduje s programem mezinárodních vrcholných soutěží 
juniorských kategorií, kdy se střílí jen jeden závod a následuje finále 

 
Zjednodušeně - program KZR zůstane stejný, jen první den nebudou mít seniorské kategorie finále. 
 
 

Mistrovství ČR – kulové discipliny 
 

- neomezovat v některých disciplínách a kategoriích krajská družstva 
- zařadit kategorii 65 let a více = senioři / ky 
 

Kontrolní sledovaný závod 
  
 - po třetím kole vyvěsit žebříček / vyhodnocení + případně nominace na finále = počet   
   účastníků finále dle kapacity programu při finále KZR + ČPM 
 
 

Návrh Středočeského krajského sdružení ČSS, z.s. – změny soutěží SKS 
 

Středočeský krajský přebor 
 

Krajský přebor proběhne na základě žebříčku reprezentace a výsledků ze závodů konaných ve 
Středočeském kraji. Následně bude uspořádáno finále, na které budou pozváni závodníci z čela 
krajského žebříčku a na tomto závodě budou vyhlášeni krajští přeborníci. 

STŘEDOČESKÉ KRAJSKÉ SDRUŽENÍ 
Českého střeleckého svazu z.s., z.s. 

                    V Podskalí 231, 250 73 Přezletice  
IČO : 70917736   číslo registrace: 1002 

www.stcks.cz  info@stcks.cz 
 


